PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.12 . 2019                   № 0069/2
О внесении изменений в               муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации Тюшинского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», утвержденную постановлением  Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области                                   от 11.01.2019 № 0002
                  Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

         постановляет:
1. Внести  в  муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской об​ласти», утвержденную постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской об​ласти от 11.01.2019 № 0002 (в редакции постановлений Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 24.04.2019 №0028, от 13.09.2019 №0041) следующие изменения:
1.1. В части «Паспорт муниципальной программы» строку «Источники  и объемы финансирования    Программы» изложить в новой редакции:

	Источники  и объемы финансирования
Программы
	Общий объем финансирования Программы -  6683,8 тыс. рублей,

 в том числе за счет средств бюджета  Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (далее местного бюджета)  6507,5  тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2019 год – 2150,7 тыс. рублей,

из них: средства местного бюджета – 2089,8  тыс. руб.,

              средства областного бюджета -  0,0  тыс. руб.,

средства федерального бюджета – 60,9    тыс.руб.

2020 год –    2234,6 тыс. руб.,

из них:  средства местного бюджета- 2176,8 тыс. руб.,

              средства областного бюджета – 0,0  тыс. руб.,

средства федерального бюджета – 57,8 тыс.руб.

2021 год –  2298,5 тыс. руб.

из них: средства местного бюджета-     2240,9  тыс. руб.,

            средства областного бюджета – 0,0   тыс. руб.,

средства федерального бюджета -  57,6   тыс.руб.

1.2.  В  Разделе 3  «Перечень программных мероприятий»  таблицу-1 изложить в новой редакции:
Таблица 1

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	исполнитель
	Источник
финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	всего
	в том числе по годам

	2019

год
	2020 год
	2021

год

	Цель 1: Создание условий для бесперебойного функционирования органов местного самоуправления

	Задача 1: «Обеспечение организационных условий для деятельности Администрации поселения»

	1.1.
	Обеспечение функций органов местного самоуправления
	С 01.01.2019

 по 31.12.2021
	Администрация Тюшинского сельского поселения
	Местный бюджет
	6218,0
	1999,7
	2077,1
	2141,2

	1.2.
	Проведение мероприятий в области культуры
	С 01.01.2019

 по 31.12.2021
	Администрация Тюшинского сельского поселения
	Местный бюджет
	87,0
	27,0
	30,0
	30,0

	1.3.
	Проведение спортивных мероприятий
	С 01.01.2019

 по 31.12.2021
	Администрация Тюшинского сельского поселения
	Местный бюджет
	10,0
	0,0
	5,0
	5,0

	1.3.1.
	Приобретение грамот, сувинирной продукции.
	С 01.01.2019

 по 31.12.2021
	Администрация Тюшинского сельского поселения
	Местный бюджет
	10,0
	0,0
	5,0
	5,0

	1.4.
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	С 01.01.2019

 по 31.12.2021
	Администрация Тюшинского сельского поселения
	Федеральный бюджет
	176,3
	60,9
	57,8
	57,6

	1.5
	Выплата пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	С 01.01.2019

 по 31.12.2021
	Администрация Тюшинского сельского поселения
	Местный бюджет
	192,5
	63,1
	64,7
	64,7

	Итого:

	6683,8
	2150,7
	2234,6
	2298,5

	в том числе: по источникам финансирования
	Местный бюджет
	6507,5
	2089,8
	2176,8
	2240,9

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	176,3
	60,9
	57,8
	57,6

	Всего по программе:

	6683,8
	2150,7
	2234,6
	2298,5

1.3.  Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»  изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы -  6683,8 тыс. рублей в том числе за счет средств бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области   6507,5  тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:
2019 год – 2150,7 тыс.рублей,

из них: средства местного бюджета – 2089,8  тыс. руб.,
             средства областного бюджета -  0,0  тыс. руб.,
  средства федерального бюджета – 60,9  тыс.руб.
2020 год –    2234,6  тыс. руб.,
из них: средства местного бюджета- 2176,8 тыс. руб.,
            средства областного бюджета – 0,0  тыс. руб.,
средства федерального бюджета – 57,8 тыс.руб.
2021 год –  2298,5 тыс. руб.
из них: средства местного бюджета-     2240,9  тыс. руб.,
            средства областного бюджета – 0,0   тыс. руб.,
средства федерального бюджета -  57,6  тыс.руб.»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                      Е.Е. Ласкина